

برخی از افراد ممکن است در بازه زمانی کوتاه مدت، به سرمایه خود نیاز داشته باشند و نتوانند در بازار ارزهای دیجیتال، به صورت بلند مدت سرمایه‌گذاری کنند. در این شرایط باید برای افزایش سود و بازدهی خود به سراغ **بهترین ارز دیجیتال برای خرید ساعتی** بروند تا بتوانند در بازه زمانی کوتاه و نهایتاً در یک روز، سود خود را افزایش دهند. اگرچه شاید برخی از ارزهای دیجیتال برای طولانی مدت سود خیلی بیشتری داشته باشند؛ اما برای کسب سود در بازه زمانی کوتاه باید حتماً بدانید که بهترین و پرسودترین ارز دیجیتال ساعتی کدام است.

منظور از خرید ساعتی این است که هر معامله نهایتاً به مدت 15 دقیقه انجام می‌شود و افراد می‌توانند در بازه زمانی بین 3 تا 4 ساعت، چندین معامله را به پایان برسانند؛ اما بهترین کوین برای سرمایه‌گذاری تایم فریم کوتاه کدام است؟ در میان بازار متنوع ارزهای دیجیتال، کدام یکی از رمزها گزینه مناسب‌تری برای معامله ساعتی به شمار می‌آید؟

بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه‌گذاری کوتاه مدت 2024

معامله‌گران نمی‌توانند با خرید رمز ارز پرسود برای تایم فریم کوتاه در طول یک شبانه روز، معامله خود را باز و سپس ببندند و با استفاده از نوسانات بازار در همان روز، سود کنند. اگرچه شاید این خریدهای کوتاه مدت سود کمی داشته باشد؛ اما مطمئن باشید که ریسک آن نیز گاهی بالا و گاهی پایین است. به این ترتیب شما می‌توانید با کمترین خطر، در بازار ارزهای دیجیتال فعالیت کنید.

به این صورت که ارز مورد نظر خود را در پایین‌ترین قیمت روز خریده و در بالاترین قیمت پیشنهادی نیز به فروش برسانید. برای این که با انجام این کار احتمال ضرر خود را کاهش دهید، باید از نمودارهای تحلیل تکنیکال سیگنال‌های معاملاتی استفاده کنید. در ادامه، فهرستی از چند نمونه از بهترین ارز دیجیتال برای خرید ساعتی را در اختیار شما قرار خواهیم داد.

بیت کوین (BTC) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه‌گذاری کوتاه مدت

مطمئناً بیت کوین مشهورترین و پرطرفدارترین ارز دیجیتال است که نه تنها برای معاملات طولانی مدت؛ بلکه برای معاملات ساعتی نیز فوق‌العاده مناسب است. بیت کوین یک ارز دیجیتال قوی برای معامله ساعتی به شمار می‌آید که با داشتن نوسانات روزانه، به شما این امکان را می‌دهد که در پایین‌ترین قیمت

آن را خریداری کرده و در بالاترین قیمت هم به فروش برسانید. به این کار، نوسان گیری می‌گویند که شما می‌توانید با نوسان‌گیری بیت کوین، به سود قابل توجهی برسید.

فانتوم (FTM) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

اگر به دنبال بهترین ارز دیجیتال برای سود روزانه می‌گردید، فانتوم می‌تواند گزینه بسیار خوبی برای شما باشد؛ زیرا با این ارز دیجیتال که پتانسیل بسیار بالایی دارد می‌توانید در بازه زمانی چند ساعت، با پرداخت کمترین کارمزد، بیشترین سود را دریافت کنید. همچنین ارزش بازار فانتوم در میان سایر ارزهای دیجیتال نیز بسیار عالی است و شما می‌توانید از طریق پلتفرم‌های معاملاتی مختلف، آن را خرید و فروش کنید.

اتریوم (ETH) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

اتریوم نیز به خاطر داشتن ویژگی‌های بسیار عالی، به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای ترید ساعتی محسوب می‌شود. این ارز دیجیتال نیز از نظر ارزش بازار در سطح بسیار بالایی قرار می‌گیرد و به خاطر داشتن نوسانات بازار، می‌تواند برای ترید ساعتی گزینه کاملاً مناسبی باشد. در بلاکچین اتریوم توکن‌ها مبتنی بر استاندارد ERC-20 فعالیت می‌کنند و معامله‌گران می‌توانند با ترید ساعتی، فرصت‌های قابل توجهی برای سود داشته باشند.

ریپل (XRP) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

یکی از مهمترین دلایلی که باعث شده ریپل به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای ترید روزانه به شمار بیاید، کارمزد بسیار پایین و سرعت بالای آن است. در مقایسه با خیلی از ارزهای دیجیتال دیگر، این ارز کارمزد بسیار کمی دارد و به همین دلیل نیز معامله‌گران می‌توانند سود بیشتری از معاملات دریافت کنند. همچنین نوسانات نسبتاً بالای ریپل باعث شده که در بازه زمانی چند ساعته، بتوان به سودهای بالایی رسید.



بایننس کوین (BNB) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

نوسانات بسیار عالی و نقد شوندگی فوق العاده بایننس کوین، باعث شده که به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای سود روزانه در نظر گرفته شود. از آنجا که بایننس کوین شهرت بسیار زیادی در میان سرمایه‌گذاران دارد، قدرت نقدینگی بسیار بالایی داشته و می‌توان در زمان بسیار کوتاه، بیشترین معاملات پرسود را انجام داد. علاوه بر این موارد، پلتفرم بایننس کوین در اختیار سرمایه‌گذاران قرار گرفته تا آن‌ها بتوانند با استفاده از تخفیف‌ها در خرید، سود قابل توجهی داشته باشند.

سولانا (SOL) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

سولانا نیز به خاطر داشتن سرعت بالا و کارمزد کم، به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای ترید ساعتی به شمار می‌آید. به طوری که شما می‌توانید تنها در عرض چند ثانیه، بیشتر از ۵۰ هزار تراکنش را با کمترین کارمزد انجام دهید. از این رو، شما می‌توانید زمانی که سولانا در کف قیمتی قرار دارد، تعداد زیادی از

این ارز دیجیتال را خریداری کرده و به محض رسیدن به حداکثر قیمت پیش بینی شده آن روز، در صف فروش قرار داده و خیلی سریع آن را بفروشید.

کاردانو (ADA) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

یکی از مهمترین ویژگی‌های کاردانو که باعث شده به عنوان بهترین ارز دیجیتال مناسب برای معامله ساعتی در نظر گرفته شود، این است که در عین داشتن نوسانات بسیار خوب، پتانسیل رشد خیلی بالایی دارد. شاید برای شما جالب باشد که بدانید یک تیم فوق العاده قدرتمند و قوی در بلاکچین کاردانو فعالیت می‌کنند که روز به روز، به بهبود و ارتقای آن کمک می‌کنند. به همین دلیل هم بسیاری از سرمایه‌گذاران برای خرید و فروش کاردانو، تمایل بسیار زیادی دارند.

دوج کوین (DOGE) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

دوج کوین در واقع نوعی میم کوین محسوب می‌شود که قیمت خیلی مناسبی دارد. به همین دلیل شما می‌توانید تعداد خیلی زیادی از دوج کوین را به صورت روزانه خریداری کرده و با قیمت مناسب به فروش برسانید. یکی از مهمترین دلایلی که باعث شده دوج کوین نقدینگی بسیار خوبی داشته باشد، این است که شهرت زیادی دارد و به همین دلیل خیلی از افراد برای خرید و فروش آن اقدام می‌کنند. در نتیجه، معاملات دوج کوین بسیار راحت و سریع انجام می‌شود و تنها در چند ساعت، می‌توان حجم معاملات بسیار زیادی را جابه‌جا کرد.

پولکادات (DOT) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

وجود ویژگی‌هایی مانند نقدینگی بالا، سرعت و امنیت در تراکنش‌ها، کارمزد پایین و در دسترس بودن، برخی از مهمترین ویژگی‌های پولکادات محسوب می‌شود که باعث شده به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت 2024 شهرت پیدا کند. پولکادات یک جامعه فوق العاده فعال و قدرتمند دارد که به خاطر داشتن عملکرد نوآورانه و قوی، ریسک بسیار کمی دارد.

کازماس (ATOM) بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کوتاه مدت

در نهایت، آخرین رمز ارزی که به عنوان پرسودترین ارز دیجیتال ساعتی شناخته می‌شود، کازماس است. اگرچه شاید کمتر نام این ارز دیجیتال را نسبت به موارد قبل شنیده باشید؛ اما باید به شما این اطمینان را بدهیم که به خاطر داشتن نوسانات خیلی عالی و پتانسیل رشد بالا، می‌تواند گزینه خیلی خوبی برای معاملات ساعتی باشد. به طوری که شما می‌توانید در چند ساعت کوتاه، به سرمایه قابل توجهی برسید.



مزایای ترید ساعتی ارز دیجیتال

بهترین ارز برای ترید ساعتی می‌تواند مزایای بسیار زیادی داشته باشد. به طوری که در بازه زمانی کوتاه، با کمترین ریسک به بالاترین میزان سود دست پیدا کنید. ما در این قسمت، برخی از مهمترین مزایای ترید ساعتی ارز دیجیتال را معرفی خواهیم کرد.

• سوددهی در شرایط مختلف بازار :

حتی اگر شرایط بازار ارزهای دیجیتال به گونه‌ای باشد که خیلی از افراد با ترید بلند مدت ضرر کرده باشند، احتمال این که شما بتوانید در چند ساعت ترید در طول روز به سود زیادی برسید، بسیار بالاست.

• انعطاف پذیری :

سرمایه‌گذاران و معامله‌گران می‌توانند در طی چند ساعت بسیار کوتاه، خرید و فروش بپردازند. انعطاف پذیری، باعث می‌شود که ترید برای افراد بسیار راحت و دلپذیر باشد.

•بازده سریع:

در حالی که برای ترید بلند مدت شما باید حداقل بیشتر از 6 ماه منتظر بمانید تا به سود برسید؛ اما این موضوع برای ترید کوتاه مدت صدق نمی‌کند و شما می‌توانید خیلی راحت بعد از فروش ارز دیجیتال خریداری شده خود، به سود قابل توجهی دست پیدا کنید.

•شناخت بهتر بازار ارزش‌های دیجیتال:

بازار ارزهای دیجیتال پیچیدگی بسیار زیادی دارد و افراد تازه کار با کمی تمرین بیشتر، می‌توانند بهتر مهارت‌های تحلیلی خود را ارتقا دهند. در این شرایط اگر برای خرید و فروش ارزهای دیجیتال ساعتی اقدام کنند، خود را برای معاملات طولانی مدت نیز آماده نمایند.



خلاصه مقاله بهترین ارز برای ترید ساعتی

در این مطلب فهرست کاملی از برطرفدارترین و بهترین ارز دیجیتال برای ترید ساعتی در اختیار شما قرار دادیم. همان طور که گفتیم، با استفاده از این روش شما می‌توانید در کمترین زمان ممکن، چندین معامله را انجام داده و به سود زیادی برسید.

تنها کافی است که بهترین و پرسودترین ارز دیجیتال ساعتی را بشناسید تا بتوانید با خرید و فروش آن، دانش خود را بهبود بخشید. البته پیشنهاد می‌کنیم که برای خرید و فروش ساعتی ارزهای دیجیتال نیز از افراد آگاه کمک بگیرید تا با شناخت بهتر سیگنال‌های خرید و فروش، بتوانید در این بازار پرپیچ و خم موفق شوید.